
J.E.S. Cabling Components e.K.

LC Faserpigtails, 12er Satz farbig.

LC Stecker nach IEC 61754-20

Ader LSZH 0,9 mm leicht absetzbar 

12er Sätze wie folgt: Artikel Nr.

LC UPC E9/125 G652D Stecker und Knickschutz blau 3019LE1S0020

LC APC 8° E9/125 G652D Stecker und Knickschutz grün 3019LE8S0020

LC G 62,5/125 OM1 Stecker beige Knickschutz schwarz 3016LE1S0020

LC G 50/125 OM3 Stecker beige Knickschutz türkis 3015LE3S0020

LC G50/125 OM4 Stecker beige Knichschutz e-violett 3015LE4S0020

12er Satz farbig nach DIN VDE 0888. Ader und Fasern gleich durchgefärbt in den Farben

rot, grün, blau, gelb, weiss, grau, braun, violett, türkis, schwarz,orange und pink.

Pigtail-Länge 2 m

Spezifikationen

MM SM UPC SM APC 8°

Einfügedämpfung (IL)  typ IEC 61300-3-4 0,15dB typ 0,15dB typ 0,15dB typ

Einfügedämpfung (IL)  max IEC 61300-3-4  < 0,30dB < 0,25dB < 0,25dB

Rückflussdämpfung (RL) IEC 61300-3-6  > 30dB  > 50dB  > 60dB

Steckzyklen 1000

Betriebstempratur  - 20°C bis + 70°C
Standards ISO/IEC 11801, TIA 568A, IEC 61754-20
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